PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 10-03-2026 10:24
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-smart-gps-400a8-400w-p-36526.html
Zasilacz Smart GPS-400A8 400W
Cena brutto 157,99 zł
Cena netto 128,45 zł
Numer katalogowy KZCHFZ40000
Kod producenta GPS-400A8
Kod EAN 4710713239517
Ilość złącz zas. MOLEX 2
Wersja Box
Certyfikat 80+ 80 PLUS
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 1
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 1
Uwaga CE+WEEE
Wentylator 12 cm
Moc zasilacza 400 W
Zasilacz modularny Nie
Ilość złącz zas. SATA 3
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Gwarancja 24 mc.
Wymiary 140 mm x 150 mm x 87 mm
Opis produktu
GPS-400A8 SERIA SMART
Nowa seria smart oferuje zarówno wysoką jakość wykonania jak i sprawność. Zasilacz jest pomalowany na czarno oraz
wyposażony w długie kable, przewód zasilający oraz solidny karton, który chroni go w transporcie. Dzięki sprawność zasilacza
na poziomie powyżej 80% SERIA SMART spełnia wymagania zielonego IT, przy umiarkowanej cenie zakupu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold